АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023 № 34

О внесении изменений в

постановление администрации

поселения Воскресенское в городе

Москве от 16 июля 2020 года № 40

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Воскресенское, в целях обеспечения учредительского контроля за

деятельностью муниципальных бюджетных учреждений поселения

Воскресенское в городе Москве, функции и полномочия учредителя которых

осуществляет администрация поселения Воскресенское в городе Москве,

администрация поселения Воскресенское в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 16 июля 2020 года № 40 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дом

культуры и спорта Воскресенское» следующие изменения и дополнения:

1.1. Внести изменения в приложение к постановлению «Положение об

оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дом

культуры и спорта Воскресенское»:

1.1.1.  Внести изменения в приложение 3 к Положению об оплате труда

работников муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры и

спорта Воскресенское» и изложить его в редакции приложения к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящего постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

применяется к правоотношениям, возникшим с 02 мая 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Воскресенское Вайзбек Е.А.

Глава администрации      В.В. Бороденко

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ (СТАВКИ)

специалистов

Наименование должностей Месячные должностные

оклады

Специалист по кадрам 30 302,58

Художник по свету 30 302,58

Режиссер  30 302,58

Помощник режиссера 30 302,58

Звукорежиссер 30 302,58

Тренер 27 956,85

Методист 26 078,98

Старший методист 30 302,58

Культорганизатор 25 080,75

Начальник хозяйственного отдела 23 711,69

Руководитель кружка 20 860,38

Хореограф-постановщик 25 080,75

 Приложение к постановлению

администрации поселения

Воскресенское в городе Москве

 от 04.05.2023 №34

Приложение 3 к Положению об

оплате труда работников

муниципального бюджетного

учреждения «Дом культуры и

спорта Воскресенское»